
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Rita Levi Montalcini” 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondaria di 1° grado e 

Sezione di Scuola Ospedaliera 
Via Papa Giovanni XXIII N.5 - 31044 Montebelluna (TV) 

Email: tvic883004@istruzione.it PEC: tvic883004@pec.istruzione.it 
Sito: ww.icmontebelluna1.edu.it - Tel: 0423-22284 - CF: 92035630265 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di 

tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)  

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51162 

Titolo progetto Uniti per il futuro 

CUP: C94D21000660006 

 

Protocollo come da segnatura 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica IC Montebelluna 1 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE 
INTERNO/ESTERNO per il reclutamento di una figura professionale di psicologo che svolga 
l’attività di “Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie” nell’ambito del 
progetto “Uniti per il futuro” Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51162. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 
n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare 
al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 
29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

PRESO ATTO che la linea di finanziamento che interessa codesta scuola è:   
• D.M. 19 02/02/24 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica” PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - 

mailto:tvic883004@istruzione.it
mailto:tvic883004@pec.istruzione.it




COMPONENTE 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università – finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU;   

VISTO l’accordo di concessione prot. n. 131397 del 01/10/2024, firmato dal Ministero 
dell’istruzione e del merito, rappresentato dalla dott.ssa Montesarchio, Direttore generale 
e coordinatrice dell’Unità di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza, che 
autorizza l'attuazione del progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-51162 dal titolo "Uniti per il 
futuro" per un importo pari a € 73.698,02;   

VISTA la delibera n. 144 del 01/10/2024 del Consiglio di Istituto di adesione al progetto;   
VISTO il  proprio  decreto  di  assunzione  a  bilancio  del  finanziamento  assegnato  prot.  n.14793 

del 12/11/2024; 
VISTO il Programma annuale E.F. 2024;   
VISTA la propria azione di disseminazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del  

progetto, prot. 14794 del 12/11/2024 
VISTO l’avviso per la selezione del personale INTERNO/ESTERNO per il reclutamento di una figura 

professionale di psicologo che svolga l’attività di “Percorsi di orientamento con il 
coinvolgimento delle famiglie”;  

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO il Regolamento interno per il conferimento di incarichi individuali, deliberato dal Consiglio 

d’Istituto; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.5 candidature per lo 
svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 ZIN STEFANIA  25 

2 PENNACCHIO GIOVANNI 23 

3 SEBASTIO SERENA  23 

4 AMBROSIO VALENTINA 19 

5 VITALE MARIALUISA 17 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente il termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Valentina Benedetta Beraldin 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
 e della relativa normativa 

 


		2024-11-21T19:51:22+0100
	Valentina Beraldin




